



Městský úřad Nejdek, kancelář starosty

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 27.07.2020

NAŠE ZN.: KT/47/2020

VYŘIZUJE: Rydvánová Nikola

TELEFON: 353 240 130

E-MAIL: n.rydvanova@nejdek.cz

DATUM: 05. 08. 2020

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Nejdek obdržel dne 27.07.2020 Vaši žádost, vedenou pod spisovou zn. KT/47/2020, podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací týkající se systému elektronické spisové služby.

Městský úřad řádně prověřil žádost č. KT/47/2020 a k dotazům sděluje následující:

1. Jaký systém elektronické spisové služby (dále jen „eSSL“) používá Váš městský úřad?

Odpověď: Městský úřad Nejdek v současné době používá elektronický systém spisové služby Athena, jejímž poskytovatelem je společnost ST CZ s. r. o.

2. Od kterého roku jej používá

Odpověď: Elektronický systém spisové služby Athena město Nejdek používá od 01.01.2017

3. Jaký systém eSSL Váš městský úřad používal před zavedením stávajícího

Odpověď: Městský úřad Nejdek před zavedením stávající elektronické spisové služby Athena používal ESSL Helios eObec jejímž poskytovatelem byla společnost Asseco Solutions, a. s.

S pozdravem

Bc. Markéta Šebková
tajemnice MěÚ